

"Mein Sklavenleben: Die Insel" von Achim F. Sorge herausgegeben von: Club der Sinne®, Allee der Kosmonauten 28a, 12681 Berlin, Oktober 2011 zitiert: Sorge, Achim F.: Mein Sklavenleben: Die Insel, 1. Auflage

© 2011 Club der Sinne® Inh. Katrin Graßmann Allee der Kosmonauten 28a 12681 Berlin www.Club-der-Sinne.de kontakt@club-der-sinne.de

Stand: 01. Oktober 2011

Gestaltung und Satz: Club der Sinne®, 13086 Berlin

Coverfotos:

Frau – © Club der Sinne 2007, Fotografin: Sandra Neumann, <u>www.libertina.de</u> Insel – © Dieter Schütz / PIXELIO, www.pixelio.de

Covergestaltung: Club der Sinne

eBooks sind <u>nicht</u> übertragbar! Es verstößt gegen das Urheberrecht, dieses Werk weiterzuverkaufen oder zu verschenken!

Weitere eBooks von Achim F. Sorge finden Sie hier: http://www.club-der-sinne.de/index.php?manufacturers_id=61

Weitere erotische Literatur zum Sofortdownload finden Sie unter <u>www.Club-der-Sinne.de</u> oder <u>www.Dirty-Talk-Stories.com</u>

Sämtliche Personen dieser Ausgabe sind frei erfunden und volljährig. Ähnlichkeiten mit lebenden oder verstorbenen Personen sind rein zufällig. Erfundene Personen können darauf verzichten, aber im realen Leben gilt: Safer Sex!

Achim F. Sorge

Mein Sklavenleben: Die Insel